Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: ]
	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 года                                                                                 № 487

с. Сюмси

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования и воспитания»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район» от  26 февраля 2014 года № 106 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования  «Сюмсинский район»  постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие образования и воспитания», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1 «Об утверждении муниципальных программ»:
1. В Приложении № 1 к муниципальной программе «Развитие образования и воспитания» строку 01 4 «Подпрограмма «Реализация молодежной политики» изложить в новой редакции согласно Приложению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                        В.И.Семенов

	Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 30 декабря 2020 года  № 487

«

01
	Муниципальная программа «Развитие образования и воспитания»

	4
	Подпрограмма «Реализация молодежной политики»

	1
	 Количество мероприятий, проводимых для подростков и молодежи в возрасте от 14 до 31 года
	единицы
	73
	74
	81
	122
	110
	119
	95
	80
	81
	82
	83
	84

	2
	Количество подростков и молодежи, вовлеченных и участвующих в мероприятиях, проводимых для них
	человек
	3975
	4000
	5000
	5108
	5125
	6235
	6373
	5005
	5006
	5007
	5008
	5009

	3
	Количество детей, подростков и  молодежи, занимающихся  в учреждениях ведущих работу с детьми, подростками и молодежью.

человек
	1451
	1451
	1527
	1462
	1798
	1552
	1555
	1457
	1458
	1459
	1460
	1461

	4
	Количество молодежных и детских общественных объединений и общественных объединений правоохранительной направленности

	единицы
	7
	7
	7
	9
	10
	8
	5
	5
	5
	5
	5
	5

	5
	Количество молодежи охваченной консультационными услугами  по вопросам семьи и брака от 14 до 31 лет /доля охвата от общего кол-ва молодёжи районе
	проценты

человек
	47,9

1900
	77,4

1902
	76,62

1891
	84,0

2065
	110,0

2703
	83,1

2006
	102,4

2473
	77,7

1908
	77,7

1909
	77,8

1910
	77,8

1911
	77,9

1912

	6
	Количество мероприятий патриотической  тематики, в том числе по допризывной подготовке для подростков и молодежи
	единицы
	28
	28
	32
	35
	38
	39
	32
	23
	28
	28
	28
	28

	7
	Количество подростков и молодёжи, участвующих в мероприятиях по патриотическому воспитанию
	Человек

1612

1614

1915

1938

	1713

2186

1956

850

1622

1622

1622

1622

«                                                                                                                                                                                                        «».

image1.png